دلیان ریاست سے سالانہ پندرہ روپے
روس اور جاگیر داران سے ۱۰ روپے
عام خریداران سے ۵ روپے
ششماہی - ۲ روپے
مالک غیر سے سالانہ ۵ شنگ ۴ پینس
ششماہی ۳ شنگ

اجرتیں و تہارت

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے
جلا خط کتابت و ارسال زر بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مولوی فاضل مالک و ایڈیٹر اخبار اہل سنت امرتسر ہونی چاہئے۔

امرتسر موزعہ محرم الحرام ۱۳۳۱ھ ہجری مطابق ۱۳ ستمبر ۱۹۱۲ء یوم الجمعہ مبارک

ایک واجبہ شکایت اور اس کا جواب

اہلحدیث موزعہ ۳۰ نومبر میں ہم نے ایک مضمون لکھا تھا، ترکی جنگ کا اثر اسلامی دنیا پر اور اس میں ظاہر کیا تھا کہ اس جنگ نے اسلامی دنیا میں تمام خیالی لفرتے دور کر کے سب مسلمانوں کو ایک رنگ میں رنگ دیا ہے اس لئے لازمی نتیجہ